平成２７年度 第６回国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２７年６月２４日（水） １５時４５分～１６時２０分

２．場 所  大会議室

３．出席者  長友学長、生田理事、中谷副学長、加藤副学長、松川、越野、佐野、河上、松井、岡澤、

宇田、吉田各評議員

   陪席者  総務担当理事、業務担当監事、入試担当学長補佐

事務局  総務課長、企画連携課長、財務課長、施設課長、教務課長、学生支援課長、入試課長、教

育研究支援課長、総務課秘書・広報担当係長

４．議 題

 ◎審議事項

 １．第３期中期目標及び中期計画（素案の原案）について（資料１）

５．議 事

  ◎審議事項

１．第３期中期目標及び中期計画（素案の原案）について

教育担当理事より、資料１に基づき、第３期中期目標及び中期計画の素案の原案について説明

があり、審議の結果、前回からの修正内容について概ね了承された。なお、評議員の意見を踏ま

えた文言の修正については必要に応じ学長が修正し、最終文案は後日報告されること及び、参考

資料１に記載されている「組織及び業務全般の見直し内容を踏まえた検討状況及び中期目標・中

期計画等への反映状況確認資料」等についても、後日報告されることが確認された。